היא הוסיפה כי מי שתבחר להישאר חברה של המבקש בפייסבוק, לא תוכל להישאר חברה בפייסבוק שלה. המשיבה נטלה חלק בשיחה ובדיון שהתנהל בעקבות ההודעה האמורה. משנודע תוכן השיחה למבקש הוא הגיש תביעות נגד המשיבה ודניאל בהם עתר, בין היתר, לקבלת פיצוי לפי חוק איסור לשון הרע, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק לשון הרע) וחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981. ייאמר כבר עתה כי במסגרת התביעה שהוגשה נגד דניאל הגיעו הצדדים להסדר פשרה ולפיכך המשך הדברים יעסוק בתביעה נגד המשיבה בלבד.

3. בית משפט השלום קיבל את תביעתו של המבקש באופן חלקי – רק בכל הנוגע לעילת התביעה שמקורה בחוק איסור לשון הרע.

עניינו של המבקש נדון בפני שתי ערכאות, ובשתיהן ניתנו פסקי דין המבוססים על ממצאי עובדה ועל יישומו של הדין הקיים. חרף הטענות שהעלה המבקש, לא השתכנעתי כי דחיית הבקשה תוביל לעיוות דין, או כי הסוגיות שהועלו מעוררות שאלה משפטית עקרונית החורגת מעניינים של הצדדים. על כן, בהתאם לתקנה 407א לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984, אני דוחה את הבקשה. למעלה מן הצורך יצוין כי עיון בתיק ובפרסומים מושא ההליך דנן מלמד כי לכאורה ידן של הערכאות הקודמות אף הייתה נדיבה עם המבקש, ועל כן טוב היה לו הבקשה דנן כלל לא הייתה מוגשת.

7. משלא התבקשה תשובה, אין צו להוצאות.

ניתנה היום, כ' בחשוון התש"ף (18.11.2019).